Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 22.10.2013    № 2801
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район от 20.08.2013 года

№ 2064 «Об установлении размера
родительской платы  за присмотр и уход
за детьми в муниципальных бюджетных
 дошкольных образовательных
учреждениях  МО «Кингисеппский
муниципальный район  с 01.09.2013 года»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 года № 253-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.08.2013 года  № 1862 «Об утверждении Порядка установления родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 20.08.2013 года № 2064 «Об установлении размера родительской платы  за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях  МО «Кингисеппский муниципальный район  с 01.09.2013 года»:

1.1. Приложение «Размер родительской  платы за  один день посещения ребенком муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения с 01.09.2013 года до 01.01.2014 года» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Шлемову С.И.

Первый заместитель главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»
Э.В.Салтыков
                                                                                Приложение
                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                               МО «Кингисеппский муниципальный район»
                                                                                      от 22.10.2013 года № 2801
Полная стоимость услуг за присмотр и уход и размер родительской платы за один день посещения ребенком

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения с 01.09. 2013 года до 01.01.2014 года

	Наименование
 учреждения
	Полная стоимость услуг за присмотр и уход за ребенком в день в дошкольном образовательном учреждении
	Размер родительской платы за один день посещения ребенком дошкольного образовательного учреждения

	В группах детей в возрасте до 3-х лет,  руб.
	В группах детей в возрасте от 3-х до 7 лет, руб.
	В группах круглосуточного пребывания
детей,

руб.
	В группах детей в возрасте до 3-х лет,   руб.
	В группах детей в возрасте от 3-х до 7 лет, руб.
	В группах круглосуточного пребывания

детей,

руб.

	10,5 часовое пребывание детей
	12 часовое пребывание детей
	10,5 часовое пребывание детей
	12 часовое пребывание детей

	10,5 часовое пребывание детей
	12 часовое пребывание детей
	10,5 часовое пребывание детей
	12 часовое пребывание детей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МБДОУ № 2 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
	148,80
	155,07

	141,62
	146,35

	63,00
	66,00
	63,00
	67,00

	МБДОУ №3 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
	149,35

	141,59
	147,13

	63,00

	64,00
	69,00

	МБДОУ № 6 «Центр развития ребенка - детский сад»
	145,73

	140,42

	61,00

	62,00

	МБДОУ № 10 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»
	149,14

	144,96

	66,00

	64,00

	МБДОУ № 12 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей»»
	147,96

	141,43

	61,00

	60,00

	МБДОУ №13 «Центр развития ребенка - детский сад»

	140,88

	142,77

	59,00

	63,00

	МБДОУ №14 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»
	163,45

	143,36

	62,00

	64,00

	МБДОУ №15 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей»
	149,65

	148,82

	65,0

	65,0

	МБДОУ №16 «Детский сад компенсирующего вида»

	210,74

	83,00

	МБДОУ №18 «Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому  развитию детей»»
	147,66

	150,18

	63,00

	65,0

	МБДОУ №19 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому  развитию детей»»
	143,94

	140,46
	146,39

	60,00

	62,00
	65,0

	МБДОУ №21 «Детский сад »

	193,34

	251,86

	66,00

	64,00

	65,00

	МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» Ивангорода
	132,48

	144,73

	58,00

	56,00

	МБДОУ «Детский сад  № 2» Ивангорода
	137,56

	135,86

	58,00

	60,00

	МБДОУ «Детский сад» д. Вистино
	227,26

	163,65

	66,00

	68,00

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» п.Кингисеппский
	152,20

	182,88

	66,00

	68,00

	МБДОУ «Детский сад» п.Котельский
	202,18

	140,45

	67,00

	62,00

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида»  д. Б.Куземкино
	162,41

	186,93

	66,00

	68,00

	МБДОУ «Детский сад» д. Ополье
	158,31

	149,36

	66,00

	68,00

	МБДОУ «Детский сад» д. Пустомержа
	192,65

	165,07

	66,00

	68,00

	МБДОУ «Детский сад » д. Фалилеево
	219,24

	184,97

	67,00

	68,00

	МБДОУ «Детский сад» п.Усть-Луга
	128,34

	146,70

	67,00

	68,00